REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Nr. Y ?_.5'5 Prot. Gramsh, mé O'/ 10/2024

Lénda : Njoftim i hapur mbi takimin publik né& lidhje mbi rishikimin e Planit t& Pérgjithshém Vendor

Né mbéshtetje te (Neni 24, pika 2, Ligji 107/2014 ¢‘Ké&shillimi dhe takimi publik’’; Neni 6, pika 1,2,3
dhe 4 VKM Nr.686/2017), Bashkia e Gramshit nép&rmjet Drejtorisé s Planifikimit dhe Zhvillimit t&
Territorit , ka ndérmaré€ hapa pér rishikimin e planit t€ pérgjithshém vendor (PPV) né ményré pjesore pér
disa njési strukturore.

Kjo nismé e ndérmaré nga ana e Bashkisé, reflekton shqetésimet dhe kérkesat e vazhdueshme t& grupeve
t& interesit nga njéra ané dhe nga ana tjetér edhe t& qytetar&ve pér zhvillimin e pronave t& cilat parametrat
e njésive strukturore pjesé e rishikimit shfaqin véshtirési né zhvillim.

Pér sa mé sipér,Bashkia e Gramshit thérret k&t& takim publik me daté 17/10/2024 né sallén e Késhillit
Bashkiak ora 13:30, pér té diskutuar dhe késhilluar mbi rishikimin e Planit t&€ Pérgjithshém Vendor.

Jeni t& lutur t& merni pjesé, n& ményré qé ky proges té reflektojé té gjitha shqetésimet e komunitetit dhe
grupeve té interesit t& cilat do t& gojng né njé kornizé apo format sa mé t&€ ekulibruar né lidhje mbi
rishikimin e PPV-sé...

Afishimi i ketij njoftimi te kryhet ne Web-in e Bashkise dhe ne ambjentet e stendave te institucionit.

Pérgjegjés pér afishimin e kétij njoftimin &shté sektori i IT —s&.

Ju mirépresim !
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